

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับเปลี่ยนท่อถังพักน้ำใส แบบท่อถังเหล็ก ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร และเปลี่ยนถังกรองน้ำประปา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านโรงหีบเหล็ก หมู่ที่ 10 ตำบลท่าไม้
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและกลบคืน	35.10	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,194.80	5,194.80	
2	เสาเข็มคอน. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.20x0.20 ม. ยาว 10 ม.	5.00	ต้น	2,400.00	12,000.00	720.00	3,600.00	15,600.00	
3	ทรายหยาบ	5.29	ลบ.ม.	205.61	1,087.68	99.00	523.71	1,611.39	
4	คอนกรีต 1:3:5	2.00	1,206.00	2,412.00	398.00	796.00	3,208.00		
5	คอนกรีต 1:2:4	12.34	ลบ.ม.	1,342.88	16,571.14	498.00	6,145.32	22,716.46	
6	Bolt Ø 32 มม. ยาว 1 เมตร	12.00	ตัว	450.00	5,400.00	135.00	1,620.00	7,020.00	
7	เหล็กเส้นกลม RB.Ø 9 มม.	658.75	กก.	21.53	14,182.89	4.10	2,700.88	16,883.76	
8	เหล็กเส้นกลม RB.Ø 12 มม.	229.24	กก.	21.99	5,040.99	3.30	756.49	5,797.48	
9	เหล็กเส้นกลม RB.Ø 15 มม.	987.45	กก.	21.69	21,417.79	3.30	3,258.59	24,676.38	
10	ลวดผูกเหล็ก	56.10	กก.	28.97	1,625.22	-	-	1,625.22	
11	ท่อถังเหล็กทรงกลมแป้น ขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 20 เมตร	1.00	ถัง	341,666.00	341,666.00	-	-	341,666.00	รวมติดตั้ง
12	ถังกรองน้ำ หน้าวาล์ว 3 นิ้ว	1.00	ถัง	63,333.00	63,333.00	-	-	63,333.00	รวมติดตั้ง
13	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด ระบบแม่เหล็ก-สองชั้นขนาด 4 นิ้ว	1.00	ตัว	22,000.00	22,000.00	3,300.00	3,300.00	25,300.00	
14	Floating Switch (สวิตช์ควบคุมเมื่อน้ำแห้งบ่อ)	1.00	ตัว	15,000.00	15,000.00	2,250.00	2,250.00	17,250.00	
	รวม							551,882.48	